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Zam. 382/2024/PNP/DZP

Do wszystkich Wykonawcow

uczestniczacych w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 5

Dotyczy: postepowania nr 382/2024/PN/DZP, pt. ,,Ustuga rezerwacji potaczen lotniczych oraz
sprzedazy biletow lotniczych na przewozy pasazerskie zagraniczne i krajowe dla

pracownikow, doktorantow i studentow Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamédwien publicznych, Zamawiajgcy

przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Zamawiajgcy zmieniajgc daty lotow w tabeli w Zatgczniku nr 2 pkt 2, nie dokonat analogicznej zmiany
w tabeli z pkt 3. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosbg o ujednolicenie zapiséw
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany w zatgczniku nr 2 do SWZ w tabeli z pkt. 3.

W zatgczeniu zmodyfikowany zatgcznik nr 2 do SWZ.

Z powazaniem
KANCLERZ
mgr inz. Bogustaw Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawe prowadzi:
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